
                                               
„Asmens duomenų apsauga - gyvenimo elektroninėje erdvėje kaina“ 
2016 m. sausio 28 d., LR Seimo Europos informacijos biuras,  Gedimino pr. 53, Vilnius 

PROGRAMA 

13.00 - 13.05 Konferenciją atidaro Lietuvos Respublikos Seimo Žmogaus teisių komiteto 

pirmininkė Zita Žvikienė 

13.05 - 13.10 Sveikinimo žodis                                                                                                                                                                   

Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktorius dr. Algirdas Kunčinas 

13.10 - 13.30 „Pokyčiai 2016 m. asmens duomenų apsaugoje visuomenės nuomonės kontekste“                                                                                                                                                                                                       

Pranešėja: Lietuvos vartotojų instituto prezidentė dr. Zita Čeponytė 

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA SOCIALINIUOSE TINKLUOSE 

13.30 – 13.50 „Privatumas ir tapatybė socialiniuose tinkluose“ 

Pranešėja:Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus pavaduotoja 

Dijana Šinkūnienė 

13.50 – 14.10 „Atsakomybė už asmens duomenų tvarkymo pažeidimus elektroninėje erdvėje. 

Bylų apžvalga“ 

Pranešėjas: Advokatų kontoros  „Valiūnas ir partneriai Ellex“ advokato padėjėjas 

Mindaugas Valančius 

14.10 – 14.25 Dalyvių klausimai, diskusija 

Moderuoja: Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus pavaduotoja 

Dijana Šinkūnienė 

14.25 - 14.45 Kavos pertrauka  

(NE)SEKU ELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS 

14.45 – 15.05 „Sekimas elektroninėmis priemonėmis: už ar prieš?“                                                                                                           

Pranešėja: Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos Teisės skyriaus vedėja 

Danguolė Morkūnienė 

15.05 – 15.25 „Išmanieni įrenginiai ir daiktų internetas:grėsmė mūsų asmens duomenims?“ 

Pranešėja: Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Administracinės teisės instituto 

narė dr. Ilona Petraitytė 

 



                                               

 

Registracija:  

https://goo.gl/INATMv 

Kontaktinis asmuo: 

 
Rugilė Butkevičiūtė 

Lietuvos vartotojų institutas  
rugile@vartotojai.lt,  

+37069299570 

 

15.25 – 15.45 „Darbuotojo asmens duomenų ir privatumo apsauga elektroninėje darbo aplinkoje“ 

Pranešėjas:MRU Bankininkystės ir investicijų katedros lektorius  dr. Marius 

Laurinaitis 

15.45 – 16.00 Dalyvių klausimai, diskusija.  

Moderuoja:  Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos Teisės skyriaus vedėja 

Danguolė Morkūnienė 

https://goo.gl/INATMv
mailto:rugile@vartotojai.lt

